АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СОСНОВОБОРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 11 декабря 2015                                                                                                            № 1879

О внесении изменений в постановление

администрации города от 05.12.2012 № 1939

«О создании комиссии по рассмотрению и

установлению размера платы за пользование

жилым помещением (платы за наем), за

содержание и ремонт жилого помещения для

нанимателей жилых помещений по договорам

социального найма и договорам найма жилых

помещений муниципального жилищного

фонда»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь ст. ст. 26, 38 Устава

города,

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Внести следующие изменения в постановление администрации города

от 05.12.2012 № 1939 «О создании комиссии по рассмотрению и установлению

размера платы за пользование жилым помещением (платы за наем), за

содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений

по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений

муниципального жилищного фонда»:

1.1. в приложении № 1 к постановлению исключить из состава комиссии

Вырву Е. Л.; включить в состав комиссии Бородину Наталью Николаевну –

главного специалиста отдела капитального строительства и жилищно-

коммунального хозяйства администрации г. Сосновоборска в качестве

секретаря комиссии.

2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его

официального опубликования в городской газете «Рабочий».

Глава города                                                                                       С.А. Пономарев